Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PLA150STR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PLA150STR Details PDF
PLA150STR
Hersteller-Teilenummer: PLA150STR
Hersteller / Marke: IXYS Integrated Circuits Division
Teil der Beschreibung: RELAY OPTOMOS 250MA SP-NO 6-SMD
Datenblätter: PLA150STR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2576 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PLA150STR
Hersteller IXYS Integrated Circuits Division
Beschreibung RELAY OPTOMOS 250MA SP-NO 6-SMD
Kategorie Relais > Halbleiterrelais
Teilstatus 2576 pcs Stock
Serie PLA, OptoMOS®
Befestigungsart Surface Mount
Ausgabetyp AC, DC
Abschlussart Gull Wing
Spannung - Eingang 1.2VDC
Verpackung / Gehäuse 6-SMD (0.300", 7.62mm)
Supplier Device-Gehäuse 6-SMD
Schaltung SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp Relay
On-State Resistance (Max) 7 Ohm
Spannung - Last 0 ~ 250 V
Laststrom 250mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
PLA15F-5
Cosel
AC/DC CONVERTER 5V 15W
PLA150S
IXYS Integrated Circuits Division
RELAY OPTOMOS 250MA SP-
NO 6-SMD
PLA15F-24
Cosel
AC/DC CONVERTER 24V 15W
PLA150F-15
Cosel
AC/DC CONVERTER 15V 150W
PLA150F-24
Cosel
AC/DC CONVERTER 24V 150W
PLA15F-15
Cosel
AC/DC CONVERTER 15V
PLA15F-12
Cosel
AC/DC CONVERTER 12V 15W
PLA150F-48
Cosel
AC/DC CONVERTER 48V 150W
06031U7R5BAT2A 1808CC681MAT3A 2MBI200SA-120B-52 744212100 AD820AR-REEL7
ADUM2402BRWZ B0540W-TR7 B39192-B4218-U810 BC808-25W CDRH125-100MC
CS2N65A3 DAN202UM GCM1885C1H8R2DA16D GRM1555C2A6R1DA01J GRM21BR61A226ME44K
LTC2751CUHF-14 M195D49Y01 MMSZ4688 MN1381-C N520CH10KOO
PLA050-05D12 PLA100-05D12 PLA10AN2230R4D2B PLA10AS1030R7R2B PLA110LS
PLA110LSTR PLA110STR PLA132STR PLA134STR PLA140LS
PLA140STR PLA143STR PLA160STR PLA190STR PLA191STR
PLA192STR PLA193STR PSW1H205/14 R5F21324GKSPX4 RQ5C025TP
RTE24730 S-1721A1830-M6T1G SG-636PCW-100.00000MHZ SKET350/08 STAC9220X5T48E-CA6
STTH2003CG TD210N12 TL031ACP TPC8007-H VS-MBR2045CTPBF